
1/ 13 

 

 

  

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

PRODUKTY A SLUŽBY SPE  

Zadavatel:  Evidenční číslo veřejné zakázky: 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
se sídlem Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 
IČO: 03630919, DIČ: CZ03630919 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, 
generálním ředitelem 

 VZ_2017_0035 

 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

2/ 13 

Obsah 

OBSAH .......................................................................................................................................................... 2 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, DALŠÍ INFORMACE .......................................................................... 3 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................................... 3 

3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ..................................................................................... 4 

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .............................................................................................. 4 

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ ..................................................................................................................... 4 

6 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY ........................................................................................................ 8 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY ....................................................................... 9 

8 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ, ČLENĚNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY ....................................................................... 9 

9 ZADÁVACÍ PODMÍNKY, VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACI, PROHLÍDKA 

MÍSTA PLNĚNÍ ............................................................................................................................................. 10 

10 DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY ..................................................................................... 11 

11 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK............................................................ 12 

12 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK ........................................................................................ 12 

13 VYMEZENÍ A POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ..................................................................... 12 

14 VÝHRADY ZADAVATELE ..................................................................................................................... 12 

15 PŘÍLOHY ............................................................................................................................................ 13 

 

  



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

3/ 13 

1 Identifikační údaje zadavatele, další informace 

1.1 Identifikace zadavatele 
Název zadavatele:  Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Sídlo:   Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

IČO:   03630919 

1.2 Kontaktní osoba zadavatele 

Kontaktní osobou ve věcech souvisejících s tímto zadávacím řízením je JUDr. Klára Trnková, Právní 

oddělení, e-mail: klara.trnkova@spcss.cz. 

2 Předmět plnění veřejné zakázky 

2.1 Účel zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů v rámci 

zjednodušeného podlimitního řízení na základě výzvy dle § 53 odst. 1 ZZVZ  na podlimitní veřejnou 

zakázku na služby. Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí 

ZZVZ. Podáním nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení přijímá dodavatel zadávací 

podmínky, včetně všech jejich příloh a případných dodatků k těmto zadávacím podmínkám. 

Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 

termíny a specifikace obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  

2.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytnutí služeb a produktů v licenčním balíčku Secure 

Productive Enterprise E3 a E5 (dále jen „SPE“) společnosti Microsoft prostřednictvím 

multilicenčního programu Microsoft Products and Services Agreement (MPSA). Licenční 

balíček se skládá z Office 365, Microsoft Enterprise Mobility+Security (EMS) a Windows 10 

Enterprise.  

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek 

v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatelů v zadávacím řízení, je uvedeno 

v příloze č. 1   této zadávací dokumentace. 

Podmínkou pro plnění veřejné zakázky „Produkty a Služby SPE“ je, aby vybraný dodavatel 

disponoval certifikátem společnosti Microsoft se statutem „Licensing Solution Partners“ (dříve 

označován jako Microsoft – Large Account Reseller) (dále jen „LSP“). Podrobnosti o předložení 

certifikátu jsou uvedeny v bodě 5.3 zadávací dokumentace. 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle referenční klasifikace platné pro veřejné 
zakázky, a to následujícím způsobem: 

72268000-1  Dodávka programového vybavení 

mailto:klara.trnkova@spcss.cz


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

4/ 13 

3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky určená zadavatelem dle § 16 a násl. ZZVZ činí 

5 100 000,- Kč (slovy: pět miliónů jeden sto tisíc korun českých) bez DPH. 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.1 Předpokládaná doba plnění 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Předpokládaný termín 
zahájení plnění je ihned po uzavření smlouvy. 

Smlouva bude s vybraným uchazečem uzavřena na dobu určitou, 36 měsíců od účinnosti smlouvy.  

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 
Místem plnění a dodání předmětu veřejné zakázky bude sídlo zadavatele, tj. Státní pokladna 

Centrum sdílených služeb, s. p., Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3. 

5 Kvalifikace dodavatelů 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je  dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle § 75 ZVZ, 

b) prokáže profesní způsobilost podle § 77 ZVZ,  

c) splní kvalifikaci podle § 53 odst. 4 ZZVZ. 

5.1 Základní způsobilost 

Způsobilým je dodavatel, který Způsob prokázání splnění 

a) 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 
před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 
ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží;  
Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku splňovat jak 
tato právnická osoba, tak také každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele; 
Podává-li nabídku pobočka závodu zahraniční 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 
Podává-li nabídku pobočka závodu české 
právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat 
tato právnická osoba, každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, osoba zastupující 
tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro 
každou fyzickou a právnickou osobu, pro 
níž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek 
vyžadován. 
K zahraničním osobám viz § 81 ZZVZ. 
 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

5/ 13 

Způsobilým je dodavatel, který Způsob prokázání splnění 

b) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 
a ve vztahu ke spotřební dani čestné 
prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu. 

c) 
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění; 

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 
jednoznačně vyplývá splnění tohoto 
kvalifikačního předpokladu. 

d) 

nemá v České republice nebo v zemi svého sídla 
splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení. 

e) 

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele; 

Výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 
prohlášení v případě, že dodavatel není 
v obchodním rejstříku zapsán. 

5.2 Profesní způsobilost 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který 
předloží 

Způsob prokázání splnění 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje; 

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje; 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; 

Platné oprávnění k podnikání v oboru 
poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a související 
činnosti a webové portály podle přílohy 
č. 4 nař. vl. č. 278/2008 Sb., 
o obsahových náplních jednotlivých 
živností, v platném znění.  
Zadavatel uzná za průkaz podnikatelského 
oprávnění v požadovaném oboru aktuální 
výpis z živnostenského rejstříku nebo 
dosud platný živnostenský list či listy 
dokládající oprávnění dodavatele k 
podnikání v oboru (či oborech), který 
bude zadavatelem požadovanému oboru 
obsahově odpovídat (jedná se zejména 
o živnostenské listy vydané za dříve 
platné právní úpravy). 

Doklady nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní 
způsobilost nevyžadují. 
 

5.3 Kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ 

Kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží Způsob prokázání splnění 

a) doklad, že je partnerem společnosti Microsoft se 
statutem „Licensing Solution Partners“ (dříve 
označován jako Microsoft – Large Account 
Reseller) (dále jen „LSP“) 

  

Platný certifikát, osvědčující že dodavatel 
je partnerem společnosti Microsoft se 
statutem „Licensing Solution Partners“ 
(dříve označován jako Microsoft – Large 
Account Reseller) (dále jen „LSP“) 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

6/ 13 

5.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci 

5.4.1 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění kvalifikace ve všech případech příslušnými doklady dle čl. 5.1 až 5.3 

zadávací dokumentace předloženými v prostých kopiích.  

Dodavatel nemůže nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. Dodavatel může 

nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve smyslu 

§ 87 ZZVZ. Vzor jednotného evropského osvědčení je stanoven prováděcím nařízením Komise (EU) 

2016/7 ze dne 5. ledna 2016, kterým se zavádí standardní formulář jednotného evropského 

osvědčení pro veřejné zakázky (dostupný např. na  internetové adrese: http://eur-

lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES). 

Dodavatel není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 

evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil 

v předchozím zadávacím řízení, za podmínky, že identifikuje dané zadávací řízení. 

Zadavatel může pro účely zajištění řádného průběhu zadávacího řízení postupem podle § 46 odst. 1 

ZZVZ požadovat předložení originálu nebo ověřené kopie dokladu.  

V případě dokumentů vyhotovených v jiném než českém jazyce připojí účastník k dokumentům 

překlad do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, je oprávněn si 

vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění 

pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 37/1967 Sb., k provedení zákona o znalcích a tlumočnících, 

ve znění pozdějších předpisů. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Doklady o vzdělání, např. vysokoškolské diplomy lze 

předkládat rovněž v latinském jazyce.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo 

ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 

Povinnost předložit doklad (v nabídce) může dodavatel splnit odkazem na odpovídající informace 

vedené v informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 

systémech veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném 

členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat 

internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje 

nezbytné. V ČR jde zejména o výpis z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského 

rejstříku nebo výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem podání nabídky. 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES
http://eur-lex.europa.eu/legal-content/CS/TXT/?uri=uriserv%3AOJ.L_.2016.003.01.0016.01.CES


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

7/ 13 

5.4.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

nebo certifikátem 

Předložení dokladu o zapsání dodavatele do seznamu kvalifikovaných dodavatelů vedeného 

Ministerstvem pro místní rozvoj dle ust. § 226 až § 232 ZZVZ nahrazuje v souladu s ust. § 228 

ZZVZ doklad prokazující profesní způsobilost podle ust. § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje 

ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, 

a základní způsobilost podle ust. § 74 ZZVZ v plném rozsahu. Výpis ze seznamu nesmí být 

k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost, 

starší než tři měsíce. 

Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů lze podle 

§ 234 ZZVZ prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný 

v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

5.4.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí 

V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými podle právního 

řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 

5.4.4 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění profesní způsobilosti požadované zadavatelem 

v plném rozsahu, je oprávněn splnění způsobilosti či kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím jiné osoby (to neplatí v případě profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ).  

Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ jinou 

osobou (výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence), 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat 

v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 

prokázala kvalifikaci za dodavatele. Má se za to, že tento požadavek je splněn, 

pokud obsahem písemného závazku jiné osoby je společná a nerozdílná 

odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s dodavatelem. 

Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle ust. § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové 

osobě, musí písemný závazek obsahovat rovněž závazek, že jiná osoba bude 

vykonávat služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

Dodavatelé a jiné osoby prokazují kvalifikaci společně. 

Zadavatel upozorňuje, že povinnost doložit veškeré doklady uvedené výše v tomto článku platí 

i v případě, kdy je část kvalifikace prokazována poddodavatelem poddodavatele 

(pod-poddodavatelem). 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

8/ 13 

5.4.5 Společné prokázání kvalifikace 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají 

společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní způsobilosti a profesní 

způsobilosti podle ust. § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu.  

Zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů dodavatelé v nabídce doložili, jaké 

bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku 

společně a nerozdílně. Dodavatel za účelem ověření této skutečnosti doloží v nabídce písemný 

závazek všech těchto dodavatelů. 

5.4.6 Následek neprokázání splnění kvalifikace 
Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a ZZVZ a touto zadávací dokumentací 

požadovaným nebo dovoleným způsobem, může být zadavatelem z účasti v zadávacím řízení 

vyloučen. Pokud se jedná o vybraného dodavatele, pak ve smyslu § 48 odst. 8 ZZVZ musí z těchto 

důvodů být vyloučen ze zadávacího řízení. 

5.4.7 Změny  kvalifikace účastníka zadávacího řízení 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení 

ke změně kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu 

zadavateli do 5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit 

nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci, 

Povinnost účastníku zadávacího řízení nevzniká, pokud je kvalifikace změněna takovým způsobem, 

že podmínky kvalifikace jsou nadále splněny, nedošlo k ovlivnění kritérií pro snížení počtu 

účastníků zadávacího řízení nebo nabídek a nedošlo k ovlivnění kritérií hodnocení nabídek. 

6 Obchodní a platební podmínky 
Návrh smlouvy pro veřejnou zakázku je přílohou č. 2 této Zadávací dokumentace.  

Účastník je povinen využít závazný text návrhu smlouvy, přičemž není oprávněn činit další změny 

či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou údajů, které jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění 

ze strany účastníka – [doplní účastník]. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně (jako jeden účastník), jsou povinni přiložit v rámci 

nabídky písemný závazek všech těchto dodavatelů, z níž závazně vyplývá, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a jakýmkoliv třetím osobám z jakýchkoliv závazků vzniklých 

v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky či vzniklých v důsledku prodlení či jiného 

porušení smluvních nebo jiných povinností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky, 

zavázáni společně a nerozdílně. Příslušný písemný závazek musí rovněž zřetelně vymezovat, který 

z dodavatelů je oprávněn jednat za ostatní dodavatele ve věcech spojených s poskytováním plnění 

veřejné zakázky či její určité části, který dodavatel bude fakturačním místem, a kterou konkrétní 

část plnění hodlá fakticky poskytovat každý z dodavatelů.  



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

9/ 13 

7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude v nabídce účastníka uvedena vždy v korunách českých bez DPH.  

Účastníci jsou povinni zpracovat nabídkovou cenu ve formě vyplnění zadavatelem závazně 

stanoveného formuláře pro vyhodnocení, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Formulář je vytvořen ve formátu Microsoft® Excel® 2013. Účastníci jsou povinni vyplnit pouze žlutě 

zvýrazněná pole.  

Účastník není oprávněn provádět ve formuláři žádné další úpravy, změny či doplnění, nad rámec 

výše uvedeného doplnění jednotlivých, zadavatelem předem určených polí Formuláře.  

Jednotkové ceny doplněné do formuláře jsou maximální a nejvýše přípustné ceny jednotlivých 

položek. 

Způsob hodnocení je podrobně popsán v čl. 12 této zadávací dokumentace.  

Změna nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu lze měnit pouze v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. 

V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je vybraný dodavatel povinen k ceně plnění 

bez DPH účtovat DPH v platné výši. 

8 Pokyny pro zpracování, členění a podání nabídky 

Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy 

a údaje). V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého 

jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady 

ve slovenském jazyce. 

Nabídka bude předložena minimálně s následujícím obsahem v doporučené struktuře: 

 obsah nabídky, včetně seznamu příloh; 

 písemný závazek dodavatelů podávajících společnou nabídku; 

 doklady k prokázání splnění kvalifikace (čl. 5 zadávací dokumentace); 

 doklady dle § 83 ZZVZ (čl. 5.4.4 zadávací dokumentace) v případě prokazování části 

kvalifikace jinou osobou;  

 zpracování nabídkové ceny v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v zadávacích 

podmínkách veřejné zakázky (čl. 7 a příloha č. 1 této zadávací dokumentace); 

 návrh smlouvy (příloha č. 2 zadávací dokumentace) vyplněný ve všech částech 

označených k vyplnění; 

 veškeré další údaje nezbytné pro posouzení a hodnocení nabídek (pokud nebudou 

předloženy v rámci dokumentů uvedených shora). 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

10/ 13 

Nabídky lze podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 

který splňuje podmínky §149 odst. 2 a 6 zákona, a požadavky na pořizování záznamů dle vyhlášky 

č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů 

učiněných elektronicky při zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody, 

(viz http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty) dostupného na internetové adrese 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html. 

Nabídka podaná v elektronické podobě může být opatřena zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu vystaveným akreditovaným poskytovatelem certifikačních 

služeb, tj. První certifikační autorita, a.s., nebo Česká pošta, s. p., nebo Identity a.s. a podepsána 

osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  Dle vyjádření zákaznické podpory elektronický 

nástroj E-ZAK podporuje také ty zaručené elektronické podpisy z jiných států EHP, jejichž seznam 

je uveden na internetové adrese http://tlbrowser.tsl.website/tools/index.jsp. Podrobné instrukce 

elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ na internetové adrese 

https://mfcr.ezak.cz/test_index.html. 

Nabídka bude vložena uchazečem v elektronické podobě do elektronického nabídkového listu, 

vytvořeného v elektronickém nástroji E-ZAK, který zaručuje splnění všech podmínek bezpečnosti 

a důvěrnosti vkládaných dat, vč. absolutní nepřístupnosti nabídek na straně Zadavatele 

před uplynutím stanovené lhůty pro jejich protokolární zpřístupnění. 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek a elektronický podpis v aplikaci E-ZAK jsou 

k dispozici na internetové adrese http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system. 

 

Adresa pro podání elektronických nabídek je https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html, 

prostřednictvím odkazu „Přijaté elektronické nabídky / žádosti o účast“ v sekci této veřejné 

zakázky. 

9 Zadávací podmínky, vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací 

dokumentaci, prohlídka místa plnění 

9.1 Zadávací podmínky 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách 

zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen respektovat při zpracování a podání nabídky. Výjimku tvoří 

požadavky zadavatele na formální úpravu nabídky (např. řazení dokumentů v nabídce apod.), které 

mají pouze doporučující charakter. 

http://www.ezak.cz/zaruky-a-certifikaty
http://tlbrowser.tsl.website/tools/index.jsp
https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

11/ 13 

9.2 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

Přestože tato zadávací dokumentace vymezuje předmět veřejné zakázky v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, mohou dodavatelé požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace mohou dodavatelé podávat pouze 

v písemné formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Na dotazy podané jinou 

než písemnou formou nebude brán zřetel. Zadavatel rovněž není povinen reagovat na dotazy 

podané po uplynutí zákonné lhůty. 

 V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje 

dodavatele a identifikace veřejné zakázky, ke které se žádost vztahuje. Zadavatel v zákonné lhůtě 

uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na profilu zadavatele.  

Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 98 odst. 1 ZZVZ vysvětlení 

zadávací dokumentace i z vlastního podnětu. Dle § 99 ZZVZ může takto rovněž uveřejnit změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace. 

9.3 Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět veřejné zakázky nekoná.  

10 Další podmínky pro uzavření smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) 

ZZVZ předložit doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 5.1 až 5.3 zadávací dokumentace.  

Pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, je povinen zadavateli na základě písemné výzvy 

předložit ve smyslu ust. § 104 odst. 2 ZZVZ: 

a) identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem vybraného 

dodavatele podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, a 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) tohoto bodu k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

• seznam akcionářů, 

• rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

• společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy. 



 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

12/ 13 

11 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek 

11.1 Lhůta pro podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek:  

do 31. 5. 2017, 10:00 hodin. 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, zadavatel neotevře. Zadavatel si 

takovou nabídku ponechá a dodavatele vyrozumí o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

11.2 Otevírání nabídek 
Otevírání obálek s nabídkami bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 

nabídek, tj. bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty uvedené v čl. 12.1 této zadávací 

dokumentace.  

12 Kritéria a způsob hodnocení nabídek 
Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

12.1 Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný rozsah plnění. 

Nejvýhodnější nabídkou v rámci tohoto kritéria hodnocení je nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč (bez DPH) za předpokládaný rozsah plnění. 

Hodnocení bude provedeno tak, že nabídka s nejnižší „Nabídkovou cenou v Kč bez DPH“ získá 

v rámci hodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají počet bodů v poměru nejnižší „Nabídková cena 

v Kč bez DPH“ k hodnocené „Nabídkové ceně v Kč bez DPH“ podle vzorce:  

Počet bodů = 100 ∗  
NEJNIŽŠÍ "Nabídková cena v Kč bez DPH"

HODNOCENÁ "Nabídková cena v Kč bez DPH"
 

13 Vymezení a poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentací se rozumí zadávací dokumentace v užším smyslu, tj. veškeré písemné 

dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího 

řízení při zahájení zadávacího řízení, včetně změn či doplnění zadávací dokumentace. 

Zadávací dokumentace včetně jejích příloh je zveřejněna v souladu s ustanovením § 96 odst. 1 

ZZVZ na profilu zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html. 

14 Výhrady zadavatele 
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a účastníkem v průběhu zadávacího řízení probíhá 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. (včetně rozhodnutí o vyloučení 

účastníka a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uveřejněných na profilu zadavatele. V daném 

https://mfcr.ezak.cz/profile_display_58.html


 

Zadávací dokumentace 
VZ_2017_0035 

Produkty a služby SPE 

 

13/ 13 

případě se tyto dokumenty považují za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele). 

Podrobné instrukce elektronického nástroje se nacházejí v „uživatelské příručce“ na internetové 

adrese https://mfcr.ezak.cz/test_index.html). 

Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také 

sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu v tomto 

ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné 

pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ. 

15 Přílohy 
1) Specifikace a cena plnění 

2) Vzorová smlouva 

3) Krycí list nabídky 

4) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

 

V Praze dne  

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 
Ing. Vladimír Dzurilla 
generální ředitel 

 


	Obsah
	1 Identifikační údaje zadavatele, další informace
	1.1 Identifikace zadavatele
	1.2 Kontaktní osoba zadavatele

	2 Předmět plnění veřejné zakázky
	2.1 Účel zadávací dokumentace
	2.2 Předmět veřejné zakázky
	2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)

	3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
	4 Doba a místo plnění veřejné zakázky
	4.1 Předpokládaná doba plnění
	4.2 Místo plnění veřejné zakázky

	5 Kvalifikace dodavatelů
	5.1 Základní způsobilost
	5.2 Profesní způsobilost
	5.3 Kvalifikace podle § 53 odst. 4 ZZVZ
	5.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci
	5.4.1 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace
	5.4.2 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátem
	5.4.3 Prokázání kvalifikace získané v zahraničí
	5.4.4 Prokázání části kvalifikace prostřednictvím jiných osob
	5.4.5 Společné prokázání kvalifikace
	5.4.6 Následek neprokázání splnění kvalifikace
	5.4.7 Změny  kvalifikace účastníka zadávacího řízení


	6 Obchodní a platební podmínky
	7 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	8 Pokyny pro zpracování, členění a podání nabídky
	Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (výjimku tvoří odborné názvy a údaje). V případě cizojazyčných dokumentů připojí účastník k dokumentům překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se n...
	 písemný závazek dodavatelů podávajících společnou nabídku;
	 doklady k prokázání splnění kvalifikace (čl. 5 zadávací dokumentace);
	 doklady dle § 83 ZZVZ (čl. 5.4.4 zadávací dokumentace) v případě prokazování části kvalifikace jinou osobou;

	9 Zadávací podmínky, vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentaci, prohlídka místa plnění
	9.1 Zadávací podmínky
	9.2 Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace
	9.3 Prohlídka místa plnění

	10 Další podmínky pro uzavření smlouvy
	Vybraný dodavatel je povinen zadavateli na písemnou výzvu v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) ZZVZ předložit doklady prokazující kvalifikaci dle čl. 5.1 až 5.3 zadávací dokumentace.
	Pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, je povinen zadavateli na základě písemné výzvy předložit ve smyslu ust. § 104 odst. 2 ZZVZ:
	a) identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem vybraného dodavatele podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, v platném znění, a
	b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. a) tohoto bodu k dodavateli; těmito doklady jsou zejména:
	 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,
	 seznam akcionářů,
	 rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,
	 společenskou smlouvu, zakladatelskou listinu nebo stanovy.

	11 Lhůta a místo pro podání nabídek, otevírání nabídek
	11.1 Lhůta pro podání nabídky
	11.2 Otevírání nabídek

	12 Kritéria a způsob hodnocení nabídek
	12.1 Způsob hodnocení nabídek

	13 Vymezení a poskytování zadávací dokumentace
	14 Výhrady zadavatele
	Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám.
	Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými ustanoveními ZZVZ.
	Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.
	Zadavatel může ověřovat věrohodnost poskytnutých údajů a dokladů a může si je opatřovat také sám, a to například u třetích osob či z veřejně dostupných zdrojů. Účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.
	Zadavatel je oprávněn jakékoliv informace či doklady poskytnuté účastníky použít, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu ZZVZ.

	15 Přílohy

		2017-05-15T14:36:20+0100
	Schvaluji tento dokument




